
1 
 

 

 

 

Na temelju članka 50. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 

zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-21/790 od 18. listopada 2021. godine, Središnje 

izborno povjerenstvo Hrvatske demokratske zajednice na sjednici odrţanoj 9. lipnja 2022. 

godine, donijelo je:  

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor članova Predsjedništva HDZ-a 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor članova Predsjedništva Hrvatske 

demokratske zajednice na XIX. Općem saboru HDZ-a koji će se odrţati 11. lipnja 2022. 

godine, abecednim redom iz pet skupina ţupanijskih organizacija HDZ-a, kako slijedi: 

 

 Iz ţupanijskih organizacija HDZ-a Osječko-baranjske, Vukovarsko-srijemske, 

Poţeško-slavonske, Brodsko-posavske i Virovitičko-podravske ţupanije 

1. Igor Andrović  

2. Antonija Jozić 

 

 Iz ţupanijskih organizacija HDZ-a Koprivničko-kriţevačke, Bjelovarsko-

bilogorske, Varaţdinske, Krapinsko-zagorske i Međimurske ţupanije  

1. Marko Marušić 

2. Anđelko Stričak 

 

 Iz Gradske organizacije HDZ-a Grada Zagreba i Ţupanijske organizacije HDZ-a 

Zagrebačke ţupanije 

1. Krešimir Ačkar 

2. Nina Obuljen Korţinek 

 

 Iz ţupanijskih organizacija HDZ-a Primorsko-goranske, Istarske, Ličko-senjske, 

Sisačko-moslavačke i Karlovačke ţupanije   

1. Ivan Celjak 

2. Ernest Petry 

 

 Iz ţupanijskih organizacija HDZ-a Splitsko-dalmatinske, Zadarske, Šibensko- 

kninske i Dubrovačko-neretvanske ţupanije 

1. Blaţenko Boban 

2. Šime Erlić 



2 
 

 

II. 

 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom u pet 

skupina ţupanijskih organizacija HDZ-a. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mreţnoj stranici www.hdz.hr.  

 

 

Ur.broj: 17-22/355 

Zagreb, 9. lipnja 2022. 

 

Predsjednik 

Središnjeg izbornog povjerenstva HDZ-a 

 

Damir Sesvečan, dipl. iur. univ. spec. oec. 

 


